PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2017
RESUMEN ECONOMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos)

ENERO DE 2017

RAMO: 43 Instituto Federal de Telecomunicaciones

Concepto

Total

Gasto Directo

Subsidios

Recursos a Entidades Federativas

Subsidios

Aportaciones
Federales y
Gasto Federal
Reasignado

Presupuesto Total

Gasto Corriente
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Intereses

Otros de Corriente
Pensiones y Jubilaciones
Gasto de Inversién

Inversién Fisica
Bienes Muebles e Inmuebles
Obras Publicas
Otros

Inversién Financiera

Otros Gastos de Inversion

1,980,000,000

1,868,609,200
935,000,000
15,708,400

916,900,800

1,000,000

111,390,800
111,390,800
66,590,800

44,800,000

1,980,000,000

1,868,609,200
935,000,000
15,708,400

916,900,800

1,000,000

111,390,800
111,390,800
66,590,800

44,800,000




